-1-

2023 年６月 29 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023年６月29日付の人事異動について決議いたしましたので、

下記の通りお知らせします。

記

人事異動（2023 年６月 29 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

児 島  健 一 経理部長 経理部 副部長

以上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 増 渕 智 之

 （コード番号：5262 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 加 藤  直

 [TEL．03－3433－4111(代表)]